
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2021

 
Às 18:02 horas do dia 13 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 72100001699202060, Pregão nº
00004/2021. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 277.892,1000
Situação: Homologado

Adjudicado para: L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.500,0000 , com valor negociado a R$
63.499,9200 .

Itens do grupo:

 1 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 2 - PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - Mão de obra preventiva e corretiva mensal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 250.292,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35.900,0000 , com valor negociado a R$
35.899,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
18:01:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.340.740/0001-16, Melhor lance : R$ 35.900,0000, Valor Negociado : R$

35.899,9200

Homologado 13/07/2021
18:02:31

EDSON
CAVALCANTE DE
QUEIROZ JUNIOR

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO, TIPO HÉLICE, APLICAÇÃO UNIDADE
CONDENSADORA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
18:01:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L V X COMERCIO E SERVICOS

LTDA, CNPJ/CPF:07.340.740/0001-16, Melhor lance : R$ 27.600,0000

Homologado 13/07/2021
18:02:31

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR



Fim do documento


